
Wybór metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym od właścicieli nieruchomości
na terenie miasta i gminy Ścinawa oraz ustalenie wysokości stawki tej opłaty.

Dolno.2013.1956 z dnia 2013.03.19
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 15 sierpnia 2019r.

Wejście w życie:
 1 lipca 2013 r.,
 3 kwietnia 2013 r.

UCHWAŁA Nr LXI/217/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym od właścicieli
nieruchomości na terenie miasta i gminy Ścinawa oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada

Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§  1.  Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób,
że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty
ustalonej w § 2 uchwały.

§  2.  1

1.  Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 1 w wysokości 36,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca
zamieszkującego nieruchomość.
2.  Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli
odpady zbierane są w sposób selektywny w wysokości 18,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca
zamieszkującego nieruchomość.
§  3. 
1.  Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy.
2.  Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.
§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.

1 § 2:- zmieniony przez § 1 uchwały nr LXVIII/247/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. (Dolno.13.3618) zmieniającej
nin. uchwałę z dniem 1 lipca 2013 r.- zmieniony przez § 1 uchwały nr XXI/136/16 z dnia 25 maja 2016 r.
(Dolno.16.2696) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1 września 2016 r.- zmieniony przez § 1 uchwały nr
XIII/87/19 z dnia 24 lipca 2019 r. (Dolno.19.4739) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 sierpnia 2019 r.


